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Předmět Činnosti:
Sestaveno k.“ 31.12.2022 (_v Kč. S přesnosti na dvě desetınnà míst0}

00232900
USC
Správní Činnost

Okamžik sestavení: 30.01.2023 .170 12132

Název položky

Siätlà äktıvä

Díouhod ohy“ nehmotný majetek

Nehr'rıotne výsledky' vy'zkumu o vývoje

5011w3re

O-:enıtelrıá práva

F'ovolenkv na emise a preferent'tni limity'

Drobný' dlouhodobý nehmotný' majetek

t'Jsta-.nı dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokonüeny" dlouhodobý' nelımotpy" majetek

Poskytnuté za'lpt'ıy na dlouhodobý nehmotný majetek

Dlotı'ıorjohy' nehmotný' majetek uırł-.or'ıy'r k prooeji

Dlouhodo'oy" hmotný majetek

Pozemky

Kulturni předměty'

Stavby'

Samostatné hmotne movité věci a soubory' hmotných.
movıtyclı v'eei
Pěstitelské celky trvařých porostů

Drobrıy" dtouhodoby' hmotný majetek

Ostatnš cllouhodołıyı hmotný majetek

Nedokonùeny? dtouhodoby" hmotny" majetek

Poskytnuté zálohy' na dlouhodobý' hmotný majetek

IĹ'lloul'ı'.“ıı:lot:|y`r hmotny" majetek určený k pr'ooeji

Dlouhodobý finanční' majetek

Majetkové ıićastı v osobách S rozhodujícím vlıvem

Majetkové. účasti v osobách s podstatným vlivem

Dluhove cenné papíry' držene do Splatnosti

Dlouhodo be půjčky'

Termínované vklatıyf dlouhodobe

Ostatní dlouhodobý finanćní majetek

Pořizovanjí' dlouhadopj" finanıìní majetek

Poskytnuté zálohyl na dlouhodobý finanční majetek

l'JInıılıpdotze pohledávky

Pnsky'tnute návratne l'ıı'ıančhí vy'pomoCi dlouhedoflé

Dlouhodobù pohledávky' z postoupertýoh L'ívërt'ı

Dlouhodobé poskytnuté Zalotıy

tJImmoıIoloé pohledávky' z ručen-I

Detetrıí dlouhodobe pohledávky'

Dlouhodobe poskytnuto zàiohy na irasšery

000200 aktiva

Obec Vranov
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06?
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043

053

1

BRUTTO
B? 45T '122.01

150 50 . 08.1'1"

5.7 057.45

0.00

C“. [JU

'LnJ
[_n

D [JU
0.00

203 '5110.45

353 413.? 00

0 00

0.00

0.00

48 809 901 .31

A .C350 054.21

1 1 .GD

35 325 497.34

2 848 993.30

0.00
2 101 152.25

0.00
2 .101 103.20

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
UDG

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

171001E›4.C“4

2
a .

ùČETNi oBDoBi
BÉŽNÉ

KOREKCE
21000 102.12

21. 700 772.72
710 004.00

0.00
0.00
0.00
0.00

200 040 40
51.4 2.24.00

0.00
0.00
0.00

21 011215820
0.00
0.00

1? 388 007200
1 102 029.00

0.00
2 101 152.20

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0 00
0.00
0,00
0.00
O 00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

T5 550 UG

NETTO
45 601 340.05]

20 STB '15515.05

03.9 003.00

0.00

'3.00

0.00

0.00

0.00

539 003.00

0 00

0 00

0.00

2-' T3? Mänüb

4“ 5150 054 21
1 1.00

18 939 520.34

1 '355 0641.30

0.00

0.00

0.00

2 481 193.20

0.00

U [JU

0.00

0.00

0.00

0 00

0.00

0.03'

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

'0.00

0.00

0.00

0.130

0.00

11' 024 504.04

MINULÉ

112 EIEIÉ ăL'IEI T3

25 140 11.0.07"

115205400

0.00

0.00

000

0.00

0.00

7152051100

0.00

0.00

0.00

27" 010?43.-El1`

4 .733 7104.03

11.00

19 543 EEE 34

1 55? 091' 30'

0.00

0.00

0.00

2 01'5 0113.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0 00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

50 32200

'0,00

0 00

ELEID

0.00

50 322.00

0 00

14 247 280.8!5

5135100000 k 31.12.2022 [v Kč. s přesnüsli' na rzłvë 000-0101013' místa)

JC. 00232000 Stránka .' 125
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Rozvaha
qMNi SAMOSF'RÁVNÉ GELKY. SVAZKY oBci. REGIONÁLNÍ RADY REoıoNù SoUoRżNoSTı

Účetní jednotka:
über; *v'ranov
vrarıov 10

IáSoby

F'o-"z'zh'rıı ı-nahšrialı,ı

Matt'fıál na Hkladè

ľ*-."I€ıh:'riá! na -ızeslè

Nůdcko'ıćuııú vyroba

ıć: 002329813-
Právni forma: USC
Předmět Činnosti: Správní Činnost

Sostaveno k' 31.12.2022 ıjv Ko. s přesností na dvé desetinná mista)
Okamžik Sestavení: 30.01.2023 20: 1232

" 1 2 3 4
Název pøıøžky Su úoETNi oBooBi

BEZNE ı'n'ııNuLE
BRUTTO KOREKCE NETro

'11T 190.00 0 00 47" 15'0 'Čili' 50 020 'II-lÍ'
' 'l 'l '3.00 0. 00 00':-
112 0.00 '3.00 0 00
1 154 0 00 0.00 0.00
121 0.00 000 0.00

F'cıäotovëry v|H51ni vyroby 12.2 0.00 0.00 0.03'
výrobky

Pořízení zoom

Zboží na skladě
ľbożi ra cestě

[ZIı-'vth'tni zásoby

123 0.00 12.00 [J 00

13 ' 0.00 0.00 0.00

0.01.2'

0.00
'132 d? 190.00 0.00 47" 190.00 50 1320.00

_; [AJ l:ł 0. 00 0 00 0 . Z' 0
13 9 0.00 0.00 0.00I

'0. 00

Krátkodobé Dohledâvky 01? 315.1'5 75 550.00 541 T'ˇEE' ._"5 1 Elf-'ž 142 20
3-1'I 384 '150.391 0.00 354 166.75 130 'n"`.-`F.20Odbèrazelè

Smènky k In kaS-Lı 312 0. 00 0.00 0.00
Pohledávky 7.3 eskontovanć cenné papíry 313 0.00 0 00 0.00
Krátkodobé poskytnuté Zálohy 314 45 300.00 0.00 '15 300.00 -1 3 §20 00

'ł.Jiné pohledávky' z hlavni o-nnosti

Poskytnuté návľafoć firıanoni vyporrı-scí krátkodobé 3-16 0.00 0.01, 0.00
Krátkodobé pohledávky z postoupenycn úvěru 31T 0 00 0.00 0.00
Pohledávky Z p-'orozoèlcvanych daní 319 0.00 0 00 0.00

`_15 160 500.00 Y'Í; 550.00 05 [Já-0.00 [55] 850 00
"v

Pohledávky za zarnëstnancı 335 0.00 0. 00 0.00 10 000.00
SC-nzıälrıi zabezoerščn?

ZClrEı vulrìi' pol'ıšłèni

LIL-'oh ooovè Spoření

Daň z příjmů

336 0.00 0.00 0.00
3-3? 0.00 0.00 0.00
330' 0 00 0.00 0.00
341 0.00 0.00 0.00

Ostatní daııè pou-laiky n jiná obdobná penéżıtà plnění 342 0.00 0.00 0 00
Daň z přidáno hodnoly 3-43 2? 253.00 0.00 27-“ 2521.00 53 450.00
Pohledávky za ooooami mnm: vybrané vládní ınS-liıucze 344 0 00 0.00 0.00
Pohledávky 7a vybranyn'ıí ústreonı'mı vladnirni ine-titucomí 345 0.00 0.00 0.00

:45Pohledávky Za vybranými mı'Smírť'ı: vládnimi instiluzemı 0.00 0. 00 0.00
K-'à-'z-Éwdübè pohlíšdälvÍ-iy Z .'učênı' `Jíì'l 0.00 0.00 0.00-
F'evoè ler-'r-ı'rovrí' operace a opoe 353 0.00 0.00 0.00
Pohledávky z noukonćonyoh fiflıanıìı-ıiol'ı operací 365' 0 00 0.00 `0.00
Pohledávky z finan'cnı'ho raj'ä'ıèni 3 5- 0.00 [J 00 0.00'5
Pohledávky z vyo anyLvı dluhopisu 30.? 0.00 0. 00 0.00
Krátkodobé poskytnulć zálohy na transfery 3. 3 0.00 0.00 0.00
Krátkodobé žprostředkovánı' transferıi- ETE- 0 ü'll 0.00 0 00
Náklady priŠ-ťich obzobì 315.1 0 00 0.00 0.00
FI fšj n-ıy při Éżicl'ı o bdoíoi

Donadr-É: .Jćty aktivnf

2105'- 000 0.00 '3.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0 00

' 00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0 00
000

...u.

0. Ĺ)

350 0.00 0 00 0.00 1 '330 0% 00
Ostatní k-'atkodobıż- pohledavky 3.7.7 0.00 0.00 0.00

Obo': Vranov

0.00'

SoSl-Wı'š'n'ì-:J k 31. .72 2022 (v Kč. S přesností na dvd domlü'mèí rriv'Sn'z-.IJ
.'ć. 17-2932a srmlvm . 2 z I-T.na



Název:

Eidlü:

ČÍSLO
lužkyr

PASIVI-'x
CELKEM
C.

w
m

v
.“

-„.`

'II|.

_U
N

U
-è

-.
w

w
f

5-7*

Ill

F“

'ID

11.

12.

13

Hru vana

Other; `vfrannv

`v'rčınc'v 16

.w
m

v
-U

w
e

Rozvaha
uZEMN'ı SAMOSPRÄVNÉ cELKY. SVAZKY Osci. REGIONÁLNÍ RADY REGIONU souDRżNOSTı

Účetnijednotka'. IČ:

Okamžik Sestavení: 30.01.2023 ?0ż12.32

Nazev položky

Vlastnı kapitál

Jméni účetní jedndtkv a upravu-,mi položky.“

Jrrıíżni úteìni jefjıı-uth'v

Transfen,“ na pořízen-z dıdunc-:icıbèhç maımku

Kuımvé rozdiıv

Ozflżındvaci rozdíly při prvolnirrı použití mem/J)-

.jınè [vceñcıvaci rCIZCIily|

Uprav",l př'cdchàzey'cjclı úıìetnjczh obdüDl

Fündv Ĺıúetni jedndlkv

Ostflłni lond',ı

Výsledek hdšpodai'cni

'v'ıj'Slüclek hcspodařené běžného účetnihn- Obdcbi

Výsledek hu-.špcvdaíeni ve sclıvalovac-im rizeni

Výs'edek huspodařeni předcházejicich ùčetnich obd-nbi'

Cız' 'Iflrsje

Rerefvy

Hezerv'v

Dlouhndúuć Závazky

Dlou hodcbù úvèr',“

Přıjate navratnè firanfır'ıı výpomoci dlouhodobé

Dldııhndfl'ıbú závazky z vydaných dluhopisů

DIOU hodu błì“ pfiiatè Zàlnhv

Dlouhodobé Závazky z .'ućeni

Dlnu'nnddbè sménkv k úhradě

Ostatní dluul'ıddúne Závazky

Dloul'ıodcınf': přijaté zàlühy na uansn'er-'y

Kràìkodúbú závazky

Krátküdübıš ùvàrv

Eskonldvanıè kràlkddnhè dluhcpfliıšy` ijsmënkyj

Krátkdddbè Závazky.ı z vydaných d!uhoflisü

Jiné krátkodobé pùjťšky

[JS-davatelè

Sménky k úhradě

Kràäkudcınè přijaté :fäìnhv

Závazky Z délenłš :apréı'n'ëvı

Přiiatı'š návralr'ıù finanůni výpmncııi krátıdc-bı':

Ean'ıı'šstnànci

JinÉ zàvàrk'v vuăı Zamèâlfiäflcùm

Bncıàlni rabczpećeni

ľflravcııni pcıgiàlènă

ıĹI'cłrJ.:.-ıı'.ícdnı:ıtka.` IC'Jnłıüıľ'ďrčıa

Právni forma:

Předmět činnosti:

SU

431

432'

441

00239950
USC
Snràvrıi (cinnost

Sestaveno Ki 31.12.2022 (v Kč. S přesnosti na dve deseıinnà mistaì

1

456013150 09

18 451 QTTIC-.Cj

P5 'I-B'l .902.513

2-2 lTB G10 hfn

T 35-*- 3TI-'.1'1

[1.00

-13 T17 üıčjb FSB

O [JU

-232 519 2?

0.00

0.'30

25 554 GRID UG

25 5641 000330

0.0'2'

0.C'D

0.00

0.0'3

033-0
C-.ÚU

O [JU

47'5 353.0'3

'3.430

CKDU

DOC]

Oil-D

0.00

O DU

UJÍICI

'3.50
0.00

[55 158.00

0.00

-1 7.7.7.3'0

1'ı 37,? [JG

UCETNÍ 'OBDOBÍ
BÉŽNÉ MINULÉ

d2Éł§14ŮELì`Ĺl

13 '35% 355 E-ì'.

§55 Í-"Jl-l EEIEıIflH

321."8 ÚlG.5-1

Í" 51Ei ?Í"`l 11

Ĺ'JUIŽ]

-12 052 üĹ-i'ť'.65

-11055 4.71.35

'C-.EIEI

-Ěřł'Ei 455.2?

29 31D Uši-3.52

.üü

[II [ÍIĹ]

28 šE-H 322.[II[II

2!! 332 'CC'ELEIU

D EIU

UĹ'III]

'21.'3'2'

LIDÉ!
[JJČŽIŰ

filřì 3.22 ŰICI
C-.DD

921 T1582

I.'ŽI.'Ž|IĹIL

[LC-D

D.DI'.'I

IÍŽI [ŽIIĹI

3?`n" [3355.52

'EDU

U [JIŽ]

[JJÍI'D

'3.ĹŽID

B! EIEIGLIU

KLUC-

"..`-'.IIIL`.I

Tfl" 'Qfllìüü
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Rozvaha
UZEMNÍ SAMOSPRÁNNÉ cELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRżNOSTıUčeınijeunøıkfl: ıćz 00232980

Název: Obec Vranüv Právní forma: USC
Sídla: Uranüv 10 Předmět činnosti: Správní ćirırıusż

Sestaverıü k.“ 31.12.2022 ['v KČ. S přesností na dvě desetinná miata')
Okamžik Sestavení: 30.01.2023 20 12:32

1 2 3 .1ćisın Název pnınžky SU ÚČETNÍ OBDOBÍPU'UŽW BÉżNÉ MINULÉ
BRUTTD KOREKCE NETTOııı. Kráthúúzflh-g rnıflnninı majú-.ex 10 2:10 544,29 0.00 10 03:5 04420 12 24? 32.100

1 ľ-.flršjEtHC-'Jć cenná papíry k cıbchc-S'nvànf 251 0.00 0,00 0.00I '0.00
2 [ZIIuhc'ø-.ťe cenné papíry' k. cıbchoücıuiärżi 2'33 0.00 0.00 0.00 0,00
3 LIifıťz! cem-:É papíry 256 0.00 0.00 I0.00 0 00
4 Termínované vklady krátkodobé 2-14 10 000 000.00 0.00 10 000 000.00 0.00
5. .ISr'zÉ bèżm'č L'ıćzty 2.45 0.00 0,00 0 00 0.00
EI Enıì-żıťy' ı'ırìet 241 0,00 0.00 0.00 0.00

1 7. Základní tıéżfıy" účet územních samosprávných Cclšı'.“ 231 0 435 644.2“ 0.00 B *135 [5214120 12 2157-' 32100
12. Beżrıır úůtf.: fondu územních samosprávných celku 235 0.00 0.00 0,00 0.00
15. Cen nj; 223-3 0.00 0.00 0 00 0.00
16. Peníze na ses-.é 202 0.00 0,00 0.00 0.00
1? Pcık'lëd'ıa 261 0.00 0.00 0,00 0 00

Rozvaha“ Sestavnrıo A“. 31. 12 2022 ['v Kč, S ,UFHSUUSH na D'Vé deseđťrırıäı mísı'ą]
L'fćfi'míjecfflüľka Obec Vranov n'LŤ-I 00232080 Eı'ı'ıjˇnka: 3 7 5



Rozvaha
UZEMNÍ SAMOSPRÄVNÉ GELKY. SvAzKY oBci, REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SouDRżNosTı

Účetní jeúnfluça: ıć: 00232900
Název:

Sídlo:

ÉÍSID
položky

14
10
15.

1.“.

1P,

19.

IPIÍJ.

21'.

25

253
30.

31.

Odesiáno dne

R02 vana

Úťìfl-.fnUfl'o'nDt-'vis'

über: vranov
vranov 15

Právní format
Předmět Činnosti;

USC
správní činnost

Sestavení: k: 31.12.2022 [v Kč. S přesnosti na civé desetinná mistčfl

Okamžik Sestavení:

N'azev položky

Důchodové Spoření

Bññ Z přijl'r'ıli

Ostatní dané. pop-laiky a Jırnà obdobná penéżıtx'fl' płrfèní

Dar'ı z Dřnrjane hodnütv

Závazky' k [2150t mimu vy'nfané vládní ınstııu-:e

Závazky' .K vybraným ústředním vládnim instutucim

Závazky k vyıiraný'm místním vládním institucím

Kratkodnbú Závazky z ruı'I-ırıí

Pııvınš :em'ıinovè operace a c-poe

Závazky z neukonooných financnšch operací

lávazky 7 fınanćniho zajištění

Závazky z upsang'ch nesplacengrcn cenných papírů a
podílu
Krátkodobé přıjatı'è ıàiohv na transfery

Krátkndobé Zorastíecikcjvzäní nansíeiù

Výdaíe příštích obdobi

'výnosy přišfltich nbdobl

Dnhadné L'ıùt'..l pasiv-'ni

Ostatní 'Krétk 00.000 z àvazkv

Veronika Vejrneiková _____

(JL-00 Wanczv

30.01.2023 '20212232
1

SLI

3-35 O 00

341 0.00

3-12 12 672.00

„EH-3 0.00

3-15 0.00

CJ IC)

J) :_ -Cì C1
C)

'-:J G

30.7. O. DU

353 D 00

354 0.00

366 0.00

358 0.00

3-74 9 ůUODŰ

Ĺ'Jä 0.00

363 ?9.DD

ISS/i 310 2T0.DD

355 '50 000.00

3.75 [J 00

Osoba odpovědná za účetnictví (podpis)
"T 4

ÚČETNi oBDoBi
BEZNE MINULE

0.0 :-
0.00

1 1 211.00

0.00
0.00
0.00
0 00
0.00
0.0-0
0.00
0.00
0 00

0.00
0.00
0.00

404 č.02 00
00 000.00

0.00

Statutární upce (_godpís]

.I

Sosmvono k.“ 37.1? 2ü22 [v Kč. S přemostı' na dur-I* rrëxerı'nná ı'm'StaJ

JČ.“ 00232000 5500.000 5 z 5


